ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ № 1

Директору МКУ «Архив администрации г. Бодайбо и района»
_________________________________

от _______________________________

_________________________________

	(указывается полное наименование заявителя, его реквизиты, юридический и почтовый адрес (последнее при отличии от юридического адреса) – для юридических лиц; фамилия, имя, отчество заявителя (последнее при наличии), почтовый адрес, паспортные данные с указанием прописки – для физических лиц)

ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА

для получения архивной справки, архивной копии, архивной выписки, информационного письма о:

трудовом стаже, заработной плате, декретном (-ых) отпуске (-ах), переименовании, местности приравненной к районам Крайнего Севера

(нужное подчеркнуть)
	Фамилия, имя, отчество (по паспорту) лица, о котором запрашивается архивная справка в период его работы

	Почтовый индекс, домашний адрес

лица, о котором запрашивается архивная справка

	Прошу выдать справку

о трудовом стаже
за период работы
	с _______________ г.  по ________​______ г.

с _______________ г.  по _______________ г.

с _______________ г.  по ________________ г.

с _______________ г.  по ________________ г.

	Название организации

в периоде работы

	1.

2.

3.

4.

	Прошу выдать справку

о заработной плате
за период работы
	с _______________ г.  по ________________ г.

с _______________ г.  по ________________ г.

с _______________ г.  по ________________ г.

	Название организации

в периоде работы
	1.

2.

3.

	Согласен (на) на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152 «О персональных данных»

Да______  Нет_____

К заявлению прилагаю:

1. __________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________

3. __________________________________________________________________

Контактный телефон: ____________________________________

(заполняется при желании заявителя получать информацию о предоставлении услуги)

Результат муниципальной услуги выдать следующим способом:

· посредством личного обращения в уполномоченный орган;

· почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе);

___________________________                                  _______________

(подпись заявителя)                                       (Ф.И.О. заявителя, полностью)

Приложения на _____ л.:

_________ от «___» _________ 20__ г. (дата и номер принятия заявления)

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ № 2

Директору МКУ «Архив администрации г. Бодайбо и района»
_________________________________

от _______________________________

_________________________________

	(указывается полное наименование заявителя, его реквизиты, юридический и почтовый адрес (последнее при отличии от юридического адреса) – для юридических лиц; фамилия, имя, отчество заявителя (последнее при наличии), почтовый адрес, паспортные данные с указанием прописки – для физических лиц)

Заявление

Прошу выдать копию: решения, постановления, распоряжения, свидетельства на право собственности на землю, договор купли-продажи

(нужное подчеркнуть)

иное:_____________________________________________________________

за № _________ от ______________ г.

Краткое содержание документа: __________________________________________________________________________________________________________________________________

решения, постановления, распоряжения, свидетельства на право собственности на землю, договора купли-продажи

(нужное подчеркнуть)

иное:____________________________________________________________

за № _________ от ______________ г.

Краткое содержание документа:

__________________________________________________________________________________________________________________________________
Согласен (на) на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г.№152 «О персональных данных»

Да______  Нет_____

К заявлению прилагаю:

1.__________________________________________________________________

2.__________________________________________________________________

3.__________________________________________________________________

Контактный телефон: ____________________________________

(заполняется при желании заявителя получать информацию о предоставлении услуги)

Результат муниципальной услуги выдать следующим способом:

· посредством личного обращения в уполномоченный орган;

· почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе);

___________________________                                  _______________

(подпись заявителя)                                       (Ф.И.О. заявителя, полностью)

Приложения на _____ л.:

_________ от «___» _________ 20__ г. (дата и номер принятия заявления)